
Projekt

z dnia  29 października 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR LIV/.../18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 5 listopada 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr LI/501/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 31 lipca 2018 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości w wyniku wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994) w związku z art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2018 r., poz. 121)   Rada  Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Augustowie postanawia uchylić uchwałę Rady Miejskiej w Augustowie nr LI/501/18 
z dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości w wyniku wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 0491B95B-819D-4F57-909A-1A8B3E10A381. Projekt Strona 1




